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

superficie catastale totale 79 mq, totale escluse aree scoperte 79 mq, rendita euro 418,33, 

piano 2 (abitazione);   

- al foglio 65 mappale 100 sub 9, zona cens. 2, categoria A/2, classe 2, consistenza 4,5 vani, 

superficie catastale totale 85 mq, totale escluse aree scoperte 85 mq, rendita euro 418,33, 

piano 2 (abitazione);   

- al foglio 65 mappale 100 sub 46, categoria F/1 (Area Urbana), piano 1. 

- al foglio 65 mappale 100 sub 3, B.C.N.C. ai sub 7, 8, 9 (scala e terrazzo p. ammezzato); 

- al foglio 65 mappale 100 sub 19, B.C.N.C. ai sub da 5 a 9 (corte comune); 

Conformità catastale, edilizia ed urbanistica: 

dall’ analisi della documentazione catastale e dai sopralluoghi effettuati dall’esterno, non 

essendo stato possibile l’accesso, oltre che dalla visione dei progetti che hanno interessato i 

beni nel corso degli anni, si è riscontrata la sostanziale corrispondenza tra planimetrie 

catastali e stato dei luoghi, eccezion fatta per quanto riguarda il locale al p.t. di alla cui part. 

100 sub 6, accatastato come D/7, in quanto in virtù di condono edilizio e successiva 

Concessione in sanatoria n. 307/2007 del 11.07.2007 i locali risultano avere destinazione ad 

attività commerciale (negozio). Si tratta quindi di effettuare la necessaria voltura catastale 

(Vd. Perizia p. 13). 

Il fabbricato sorge su area ricadente nel vigente strumento urbanistico in Zona B di 

completamento sottozona 3 di cui all’art. 18 della NTA. 

La particella 100 è già parzialmente incasata, pertanto un eventuale progetto di demolizione 

e ricostruzione del fabbricato oggetto di stima dovrà riferirsi alla volumetria residua 

esprimibile dal lotto edificabile (Vd. Perizia p. 17). 

Non vi sono certificazioni di abitabilità visto l’epoca di realizzazione dei fabbricati. Le 

concessioni in sanatoria per i beni oggetto di condono edilizio suppliscono alla certificazione 

di abitabilità. 

Quanto alla regolarità edilizia, per quanto è stato possibile accertare non risultano 

difformità per le unità in questione (Vd. Perizia p. 18). 

Per le Concessioni ed i titoli edilizi consultare la perizia (Vd. Perizia Allegato 3). 

Per l’elenco delle formalità pregiudizievoli e vincoli presenti sul bene consultare la perizia 

(Vd. Perizia Allegato 2). 
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I beni sono meglio descritti nella predetta perizia d’identificazione e di stima a firma 

dell’esperto stimatore, reperibile sul portale del gestore della vendita www.spazioaste.it 

nonché sul sito www.ivgmarche.it. 

Elaborato peritale che deve essere sempre consultato integralmente dall’offerente ed al 

quale si fa espresso e completo rinvio anche per tutto ciò che concerne l’identificazione dei 

beni, la loro consistenza, eventuale presenza di difformità edilizie e l’esistenza di eventuali 

oneri e pesi a qualsiasi titolo su di essi gravanti.  

Stato di occupazione: 

l’immobile risulta libero da persone. Il fabbricato risulta occupato da mobilia ed 

attrezzature di nessun valore commerciale il cui onere di sgombero e smaltimento sarà a 

carico dell’aggiudicatario.  

Attestazione di prestazione energetica: 

il compendio immobiliare risulta sprovvisto di attestato di prestazione energetica. 

Prezzo base di vendita euro 145.800,oo 

Offerte in aumento non inferiori ad euro 3.000,oo 

LOTTO 46  

Diritto di piena proprietà su un magazzino della superficie 

catastale di 35 metri quadri, sito in Macerata (Mc), Via Ghino 

Valenti 10. 

L’immobile è posto in aderenza a due fabbricati, la struttura 

portante è in telai di calcestruzzo armato e solai in latero-

cemento, tamponamento a cassa vuota con paramento esterno mattoni a faccia-vista e 

copertura piana ricoperta da guaina impermeabilizzante; gli infissi esterni sono in alluminio 

con vetrocamera e le due serrande in acciaio zincato. 

Fanno parte della proprietà due corti esclusive pavimentate, poste a nord ed a sud del locale 

deposito, rispettivamente di 86 metri quadri e 126 metri quadri. 
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